= CÂMARA MUNICIPAL llE PILAR DO SUL    ÉÉÍÊ
=PlenárioVereadorOTlar`doEstevamdeOlh/elra

Riia Col. Monaes Cunha, 457, Cenúo, CEP: 18185mo
Telabno: (15)3278.1354#388 | email: cmpilardosul@hotmil.com | w\mi.cammpilsrdosiJl.sp.govbr

MocÃo No 2m23

P
0  vereador  que  subscreve,   preenchendo  os   requisitos

regimentais vigentes, apresenta:

MOÇÃO    DE    APLAUSO    ao    Centro    de    Atenção
Psicossocial  -  CAPS  que  está  em  funcionamento  no  município  desde  2016  e
também   aos   colaboradores   que   atuam   junto   ao   órgão,    Sra.   ALESSANDRA
FERREIRA    BARROS,    Sra.    CAROLINE    PEREIRA    DE    ALBUQUERQUE,    Sra.
JAMILLE  MICHELE  KRUGER  MAIA,   Sr.   FERNANDO  PEREIRA  FUGIHAFU,   Sra.
MARIA  DIONISIA  CAMPOS  BONIFACIO,  Sra.  JOICE  CARLA e  Sra.  LIDIA GOMES
DE GOES MAZZER.

A  referida  Moção  de  Aplauso  visa  agradecer  o  trabalho
realizado   pela  equipe  do  Centro  de  Atenção   Psicossocial  -  CAPS   pelo  exímio
trabalho  prestado  ao  município,  fornecendo  um  atendimento  digno  e  humano  aos

pacientes fazendo o bem sem olhar a quem.

Que se dê conhecimento desta Moção através de ofício.

Sala das Sessões,  31  de janeiro de 2023.